
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2186/

Código da publicação: 2186

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 11:02:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 117/2023

N° do Processo/Ano: 751/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/09/2023 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/08/2023 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2023 10:30:00

Data da Disputa/Horário:05/09/2023 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 117/2023 - Registro de Preços para a contratação de serviços de análise
laboratorial de qualidade de água para amostras de águas superficiais
Resumo:
Pregão Eletrônico 117/2023 - Registro de Preços para a contratação de serviços de análise
laboratorial de qualidade de água para amostras de águas superficiais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/10/2024 00:00:00ARP+ 355_2023 - LICS SUPER ÁGUA LTDA - Prorroga... Baixar

09/10/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PP 117 2023 Baixar

09/10/2023 00:00:00DESPACHO ADJUDICAÇÃO PP 117 2023 Baixar

24/08/2023 00:00:00EDITAL E ANEXOS PE 117 2023 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2186/ppregao-eletronico-1172023-registro-de-precos-para-a-contratacao-de-servicos-de-analise-laboratorial-de-qualidade-de-agua-para-amostras-de-aguas-superficiaisp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/430568ffe12670173eacc93654b2ccdd.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fe41a8e967c4ce836700c576ce03041.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ef40159cd9ce4f803ccfdeed6583a00.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e87ef338dd76796753efa396bc66a439.zip

